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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

510 - SEDE REGIONAL DEL ATLÁNTICO

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguilar Pereira, Jose Francisco 204330245 Activo jose.aguilar@ucr.ac.cr

Aguilar Piedra, Hugo Gerar 900470555 Activo hugo.aguilar@ucr.ac.cr

Arias Reveron, Julio Miguel 900670049 Activo julio.arias@ucr.ac.cr

Barahona Cubillo, Juan Bautista 110730041 Activo juan.barahona@ucr.ac.cr

Barboza Solís, Cristina 112790784 Activo cristina.barbozasolis@ucr.ac.cr

Barquero Arroyo, Marco David 109580334 Activo marco.barquero_a@ucr.ac.cr

Calderón Blanco, Marco 304180137 Activo marco.calderonblanco@ucr.ac.cr

Campos Fonseca, Susan 303360896 Activo susan.campos_f@ucr.ac.cr

Chamizo Garcia, Horacio Alejandro 801260240 Activo horacio.chamizo@ucr.ac.cr

Elizondo Salazar, Jorge A. 107180615 Activo jorge.elizondosalazar@ucr.ac.cr

Galiano Murillo, Fiorella 111470415 Activo fiorella.galianomurillo@ucr.ac.cr

Garcia Fallas, Jacqueline 107660860 Activo jackeline.garcia@ucr.ac.cr

Gatica Arias, Andrés Mauricio 110950253 Activo andres.gatica@ucr.ac.cr

Gomez Alpizar, Luis Enrique 601590974 Activo luis.gomezalpizar@ucr.ac.cr

Gomez Melendez, Agustin 111180696 Activo agustin.gomez@ucr.ac.cr

Guillen Sanchez, Cesar 303240954 Activo cesar.guillen@ucr.ac.cr

Hernández Elizondo, Jessenia 108850264 Activo jessenia.hernandez@ucr.ac.cr

Mayorga Castro, Marisol 108460913 Activo marisol.mayorga@ucr.ac.cr

Molina Castro, Silvia Elena 112500466 Activo silvia.molinacastro@ucr.ac.cr

Murillo Sancho, Maria Gabriela 204260419 Activo maria.murillo@ucr.ac.cr

Quiros Garita, Marcela 302630260 Activo marcela.quiros@ucr.ac.cr

Quiros Madrigal, Olman 700590511 Activo olman.quiros@ucr.ac.cr

Ramírez Sánchez, Nelson Ricardo 304020905 Activo nelson.ramirezsanchez@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr
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Rojas Rodriguez, Freddy 302770573 Activo freddy.rojasrodriguez@ucr.ac.cr

Viales Hurtado, Ronny Jose 106390504 Activo ronny.viales@ucr.ac.cr

Villatoro Sanchez, Mario Alberto 303140525 Activo mario.villatoro@ucr.ac.cr

Wing Ching Jones, Rodolfo 701130482 Activo rodolfo.wingching@ucr.ac.cr


